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P R E S S M E D D E L A N D E  

3 april 2020 

Kallelse till årsstämma i Saniona AB 

Aktieägarna i Saniona AB, org. nr 556962-5345, kallas härmed till årsstämma i Setterwalls 

Advokatbyrå AB:s lokaler på Stortorget 23 i Malmö onsdagen den 6 maj 2020 kl. 16:00. 

Information med anledning av coronaviruset  

Som en försiktighetsåtgärd för att minska risken för spridning av coronaviruset har styrelsen i Saniona AB 

(”Saniona”) beslutat att begränsa planerade anföranden till ett minimum och att ingen förtäring kommer att 

serveras. Deltagande av både styrelseledamöter, bolagsledning och antalet närvarande icke-aktieägare 

kommer att begränsas, med målsättningen att årsstämman blir kort och effektiv för att minska risken för 

smittspridning. För aktieägare som känner sig oroliga för smittspridning med anledning av coronaviruset vill vi 

understryka möjligheten att inte närvara personligen vid Sanionas årsstämma utan att istället delta via ombud. 

Motsvarande möjlighet uppmanar Saniona även för aktieägare som har sjukdomssymptom, nyligen har vistats 

i ett område med smittspridning eller tillhör en riskgrupp. Fullmaktsformulär för ombud att företräda aktieägare 

och utöva dennes rösträtt finns tillgängligt på bolagets hemsida (www.saniona.com). 

Rätt att delta och anmälan 

Aktieägare som önskar delta i årsstämman ska: 

• vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken onsdagen den 29 april 2020; och 

• anmäla sig till bolaget senast onsdagen den 29 april 2020 skriftligen till Saniona AB, Baltorpvej 154, 

DK-2750 Ballerup, Danmark. Anmälan kan också göras per e-post anita.milland@saniona.com. I 

anmälan ska uppges fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, adress, 

telefonnummer dagtid samt ska, i förekommande fall, uppgift om antal biträden (högst två) lämnas. 

Förvaltarregistrerade aktier 

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade genom bank eller annan förvaltare måste, för att äga rätt 

att delta vid bolagsstämman, tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn hos Euroclear Sweden AB. Sådan 

omregistrering måste vara genomförd senast onsdagen den 29 april 2020, vilket innebär att aktieägare som 

önskar sådan omregistrering måste underrätta förvaltaren om detta i god tid före nämnda datum. 

Ombud mm. 

Om aktieägare ska företrädas av ombud måste ombudet ha med skriftlig, daterad och av aktieägaren 

undertecknad fullmakt till stämman. Fullmakten får inte vara äldre än ett år, såvida inte längre giltighetstid (dock 

längst fem år) har angivits i fullmakten. Om fullmakten utfärdats av juridisk person ska ombudet också ha med 

aktuellt registreringsbevis eller motsvarande behörighetshandling för den juridiska personen. För att underlätta 

inpasseringen bör kopia av fullmakt och andra behörighetshandlingar bifogas anmälan till stämman. 

Fullmaktsformulär hålls tillgängligt på bolagets hemsida (www.saniona.com) och skickas med post till 

aktieägare som kontaktar bolaget och uppger sin adress. 

Förslag till dagordning 

0. Stämmans öppnande. 

1. Val av ordförande vid stämman. 

2. Upprättande och godkännande av röstlängd. 

3. Godkännande av dagordning. 
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4. Val av en eller två justeringspersoner. 

5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad. 

6. Föredragning av årsredovisning och revisionsberättelse samt koncernredovisning och 

koncernrevisionsberättelse. 

7. Beslut om 

(a) fastställande av resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och 

koncernbalansräkning, 

(b) dispositioner beträffande bolagets förlust enligt den fastställda balansräkningen, och 

(c) ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör. 

8. Bestämmande av antalet styrelseledamöter, revisorer och revisorssuppleanter. 

9. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden. 

10. Val av styrelse, styrelseordförande och revisionsbolag eller revisorer. 

11. Beslut om instruktion och arbetsordning för valberedning. 

12. Beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare. 

13. Beslut om ändring av bolagsordningen.   

14. Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emissioner. 

15. Stämmans avslutande. 

Förslag till beslut 

Punkt 1: Val av ordförande vid stämman 

Valberedningen, som utgjorts av Søren Skjærbæk, representerande Jørgen Drejer, John Haurum, 

representerande Thomas Feldthus, samt styrelsens ordförande J. Donald deBethizy, föreslår att advokat Ola 

Grahn väljs till ordförande vid stämman. 

Punkt 7 (b): Beslut om dispositioner beträffande bolagets förlust enligt den fastställda balansräkningen 

Styrelsen föreslår att ingen vinstutdelning lämnas och att disponibla medel balanseras i ny räkning. 

Punkt 8: Bestämmande av antalet styrelseledamöter, revisorer och revisorssuppleanter 

Valberedningen föreslår att fem ordinarie styrelseledamöter utses för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

Vidare föreslås att ett registrerat revisionsbolag utses till revisionsbolag. 

Punkt 9: Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden 

Valberedningen föreslår att styrelsearvode ska utgå med 300 000 kronor till styrelseordföranden (300 000 

kronor föregående år) och med 160 000 kronor till varje styrelseledamot som inte är anställd av Saniona eller 

något av dess dotterbolag (160 000 kronor föregående år). Vidare föreslås ett arvode för utskottsarbete utgå 

med 60 000 kronor till ordföranden för revisionsutskottet (60 000 kronor föregående år), med 30 000 kronor till 

varje övrig ledamot i revisionsutskottet (30 000 kronor föregående år) och med 30 000 kronor till varje ledamot 

i ersättningsutskottet (30 000 kronor föregående år), dock att arvode för utskottsarbete inte ska utgå till 

styrelseledamöter som är anställda av Saniona eller något av dess dotterbolag. 

Arvode till revisorn föreslås utgå enligt sedvanliga normer och godkänd räkning. 
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Punkt 10: Val av styrelse, styrelseordförande och revisionsbolag eller revisorer 

Valberedningen föreslår att J. Donald deBethizy, Jørgen Drejer, Anna Ljung, Edward C. Saltzman och Carl 

Johan Sundberg omväljs som ordinarie styrelseledamöter samt att J. Donald deBethizy omväljs som 

styrelseordförande. Den nuvarande styrelseledamoten Claus Braestrup har avböjt omval.  

Valberedningen föreslår, efter revisionsutskottets rekommendation, omval av Deloitte AB som revisionsbolag. 

Deloitte AB har meddelat att auktoriserade revisorn Jeanette Roosberg fortsatt kommer att vara 

huvudansvarig revisor. 

Punkt 11: Beslut om instruktion och arbetsordning för valberedning 

Valberedningen föreslår att en valberedning utses inför kommande val och arvodering samt att en instruktion 

och arbetsordning för valberedningen antas med i huvudsak följande innehåll.  

Valberedningen ska bestå av tre ledamöter, vilka ska vara styrelsens ordförande samt två ledamöter utsedda 

av de två största aktieägarna per den sista september. Med ”största aktieägarna” avses de aktieägare som är 

registrerade hos Euroclear Sweden AB per den sista september. Om någon av de två största ägarna avstår 

ifrån att utse en ägarrepresentant, eller sådan ägarrepresentant avgår eller frånfaller innan uppdraget fullgjorts 

utan att den aktieägare som utsett ledamoten utser en ny ledamot, ska styrelsens ordförande uppmana nästa 

ägare (d.v.s. först den tredje största ägaren) att inom en vecka från uppmaningen utse en ägarrepresentant. 

Förfarandet ska fortgå tills valberedningen består av tre ledamöter. 

Vid väsentliga ägarförändringar som äger rum tidigare än sju veckor före årsstämman ska en ny 

ägarrepresentant utses. Styrelsens ordförande ska då kontakta den av de två största ägarna som inte har 

någon ägarrepresentant och uppmana denne att utse sådan. När sådan ägarrepresentant utsetts ska denne 

vara ledamot i valberedningen och ersätta tidigare ledamot av valberedningen som inte längre representerar 

en av de två största aktieägarna. 

Punkt 12: Beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare  

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare med 

följande innehåll.  

Vem riktlinjerna omfattar och riktlinjernas tillämplighet 

Dessa riktlinjer omfattar de personer som ingår i Sanionas koncernledning, för närvarande VD, CFO, och CSO. 

Riktlinjerna omfattar även eventuell ersättning till styrelseledamöter (exempelvis konsultarvode) för arbete 

utöver styrelsearvode. 

Riktlinjerna ska tillämpas på ersättningar som avtalas, och förändringar som görs i redan avtalade ersättningar, 

efter det att riktlinjerna antagits av årsstämman 2020. Riktlinjerna omfattar inte ersättningar som beslutas av 

bolagsstämman, såsom exempelvis arvode till styrelseledamöter samt aktierelaterade incitamentsprogram. 

Riktlinjernas främjande av bolagets affärsstrategi, långsiktiga intressen och hållbarhet 

Saniona är ett biofarmaceutiskt företag som fokuserar på forskning, utveckling och kommersialisering av 

behandlingar mot sällsynta sjukdomar i centrala nervsystemet. Sanionas affärsstrategi innefattar i korthet att 

utveckla produkter internt med målet att på egen hand få marknadsgodkännande i USA och Europa för vissa 

ovanliga sjukdomar där de investeringar som krävs är begränsade. Saniona utvecklar exempelvis för 

närvarande Tesomet för Prader-Willis syndrom och hypotalamisk fetma med fokus på USA och Europa. De 

nödvändiga investeringarna för att utveckla Tesomet i dessa indikationer är jämförelsevis små och det är 

hanterbart att bygga upp en kommersiell infrastruktur för att betjäna dessa patienter i USA och Europa. För 

mer information om bolagets affärsstrategi hänvisas till Sanionas senaste årsredovisning. 

En framgångsrik implementering av Sanionas affärsstrategi och tillvaratagandet av Sanionas långsiktiga 

intressen, inklusive dess hållbarhet, förutsätter att bolaget kan rekrytera och behålla ledande befattningshavare 
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med god kompetens och kapacitet att nå uppställda mål. För detta krävs att Saniona kan erbjuda marknads- 

och konkurrensmässig ersättning vilka dessa riktlinjer möjliggör.  

I Saniona har inrättats långsiktiga aktierelaterade incitamentsprogram. För en beskrivning av dessa 

incitamentsprogram hänvisas till Sanionas senaste årsredovisning. De aktierelaterade incitamentsprogrammen 

har beslutats av bolagsstämman och omfattas därför inte av dessa riktlinjer. 

Rörlig kontant ersättning som omfattas av dessa riktlinjer ska baseras på kriterier som ämnar främja bolagets 

affärsstrategi och långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet. 

Formerna av ersättning m.m. 

Ersättningen ska vara marknads- och konkurrensmässig och ska bestå av följande komponenter: fast lön, rörlig 

kontant ersättning, pensionsförmåner och andra förmåner. Ersättningens nivå för varje enskild ledande 

befattningshavare ska vara baserad på faktorer såsom arbetsuppgifter, expertis, position, ansvar och 

prestationer. Bolagsstämman kan därutöver – och oberoende av dessa riktlinjer – besluta om exempelvis aktie- 

och aktiekursrelaterade ersättningar. 

Beträffande anställningsförhållanden som lyder under andra regler än svenska får, såvitt avser 

pensionsförmåner och andra förmåner, vederbörliga anpassningar ske för att följa sådana tvingande regler 

eller fast lokal praxis, varvid dessa riktlinjers övergripande ändamål så långt möjligt ska beaktas. 

Fast lön  

VD och andra ledande befattningshavare ska erbjudas en fast årlig kontant lön. Den fasta kontanta lönen ska 

fastställas per kalenderår med årlig lönerevision den 1:a januari varje år. 

Rörlig kontant ersättning  

Förutom fast lön kan VD och andra ledande befattningshavare, enligt separat överenskommelse, erhålla rörlig 

kontant ersättning. Rörlig kontant ersättning som omfattas av dessa riktlinjer ska syfta till att främja Sanionas 

affärsstrategi och långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet.  

Uppfyllelse av kriterier för utbetalning av rörlig kontant ersättning ska kunna mätas under en period om ett år. 

Rörlig kontantersättning får som högst utgöra 50 procent av den fasta årliga kontanta lönen. Den rörliga 

kontantersättningen ska inte vara pensionsgrundande, i den mån inte annat följer av tvingande 

kollektivavtalsbestämmelser.  

Den rörliga kontantersättningen ska vara kopplad till ett eller flera förutbestämda och mätbara kriterier som kan 

vara finansiella, såsom säkrande av finansiering till ett specifikt belopp inom en specifik tid, eller icke-finansiella, 

såsom framgångsrikt genomförande av en utvecklingsaktivitet som exempelvis klinisk prövning vid ett specifikt 

datum. Mindre än 80 procent av den rörliga kontantersättningen ska bero på icke-finansiella kriterier. Genom 

att målen på ett tydligt och mätbart sätt kopplar de ledande befattningshavarnas ersättning till bolagets 

finansiella och operativa utveckling främjar de genomförandet av Sanionas affärsstrategi, långsiktiga intressen 

och hållbarhet.  

När mätperioden för uppfyllelse av kriterierna för utbetalning av rörlig kontant ersättning har avslutats ska det 

bedömas respektive fastställas i vilken utsträckning som kriterierna har uppfyllts. Ersättningsutskottet ansvarar 

för sådan bedömning. Uppfyllande av finansiella kriterier ska fastställas baserat på den av bolaget senast 

offentliggjorda finansiella informationen. 

Styrelsen ska ha möjlighet att helt eller delvis återkräva rörlig kontant ersättning som utbetalats på grundval av 

uppgifter som senare visat sig vara felaktiga. 

Ytterligare rörlig kontant ersättning kan utgå vid extraordinära omständigheter, förutsatt att sådana 

extraordinära arrangemang endast görs på individnivå antingen i syfte att rekrytera eller behålla 

befattningshavare, eller som ersättning för extraordinära arbetsinsatser utöver personens ordinarie 

arbetsuppgifter. Sådan ersättning får inte överstiga ett belopp motsvarande 100 procent av den fasta årliga 
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kontanta lönen samt inte utges mer än en gång per år per individ. Beslut om sådan ersättning ska fattas av 

styrelsen efter beredning av ersättningsutskottet. 

Pensionsförmåner  

Pensionsförmåner, inklusive så kallad ”US-based 401(k) Retirement Plan”, ska vara premiebestämda, i den 

mån befattningshavaren inte omfattas av förmånsbestämd pension enligt tvingande 

kollektivavtalsbestämmelser. Premierna för premiebestämd pension ska inte överstiga vad som är 

marknadsstandard för biotechbolag inom det geografiska område där förmånerna implementeras och får 

sammanlagt uppgå till högst 15 procent av den fasta årliga kontanta lönen.  

Andra förmåner  

Andra förmåner får innefatta bland annat livförsäkring, sjukvårdsförsäkring, tandvårdsförsäkring, 

visionsförsäkring samt så kallade ”flexible spending accounts (FSA)”, ”Health & Dependent Care”, ”Life and 

AD&D Insurance”, ”Short- and Long-Term Disability”, ”Voluntary Supplemental Life Insurance”, ”Employee 

Assistance Program (EAP)” och bilförmån. Premier och andra kostnader i anledning av sådana förmåner ska 

inte överstiga vad som är marknadsstandard för biotechbolag inom det geografiska område där förmånerna 

implementeras och får sammanlagt uppgå till högst 20 procent av den fasta årliga kontanta lönen. 

Upphörande av anställning och avgångsvederlag 

Ledande befattningshavare ska vara anställda tillsvidare eller för viss tid. Vid uppsägning från Sanionas sida 

får uppsägningstiden vara högst tolv månader. Avgångsvederlag samt kontant lön under uppsägningstid får 

inte överstiga ett belopp motsvarande 24 gånger den kontanta månadslönen. Vid uppsägning från den ledande 

befattningshavarens sida får uppsägningstiden vara högst sex månader, utan rätt till avgångsvederlag. 

I tillägg till kontant lön under uppsägningstid och avgångsvederlag kan ytterligare ersättning för åtagande om 

eventuell konkurrensbegränsning utgå. Sådan ersättning ska kompensera för eventuellt inkomstbortfall och ska 

endast utgå i den utsträckning den tidigare befattningshavaren saknar rätt till avgångsvederlag för den period 

som åtagandet gäller. Ersättningen ska baseras på den fasta kontanta lönen vid tidpunkten för uppsägningen 

och ska uppgå till högst 60 procent av den fasta kontanta lönen vid tidpunkten för uppsägningen, om inte annat 

följer av tvingande kollektivavtalsbestämmelser, och utgå under den tid som åtagande om 

konkurrensbegränsning gäller, vilket ska vara högst tolv månader efter anställningens upphörande.  

Lön och anställningsvillkor för anställda 

Vid beredningen av styrelsens förslag till dessa ersättningsriktlinjer har lön och anställningsvillkor för Sanionas 

anställda beaktats genom att uppgifter om anställdas totalersättning, ersättningens komponenter samt 

ersättningens ökning och ökningstakt över tid har utgjort en del av ersättningsutskottets och styrelsens 

beslutsunderlag vid utvärderingen av skäligheten av riktlinjerna och de begränsningar som följer av dessa. 

Konsultarvode till styrelseledamöter 

I den mån styrelseledamot utför arbete för bolagets räkning, utöver styrelsearbetet, ska ett marknadsmässigt 

konsultarvode för sådant arbete kunna utgå till styrelseledamot eller till av styrelseledamot kontrollerat bolag, 

under förutsättning att tjänsterna bidrar till implementeringen av Sanionas affärsstrategi och tillvaratagandet av 

Sanionas långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet.  

Berednings- och beslutsprocess 

Styrelsen har inrättat ett ersättningsutskott. I ersättningsutskottets uppgifter ingår bland annat att bereda 

styrelsens beslut om förslag till riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare. Styrelsen ska upprätta 

förslag till nya riktlinjer åtminstone vart fjärde år och lägga fram förslaget för beslut vid årsstämman. Riktlinjerna 

ska gälla till dess att nya riktlinjer antagits av bolagsstämman. Ersättningsutskottet ska även följa och utvärdera 

program för rörliga ersättningar till bolagsledningen, tillämpningen av riktlinjer för ersättning till ledande 

befattningshavare samt gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget. Ersättningsutskottets 

ledamöter är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. Vid styrelsens behandling av och beslut 



 

Saniona AB, Baltorpvej 154, DK-2750 Ballerup, Danmark 

Web: saniona.com E-post: saniona@saniona.com 

S
W

4
0
4
3
4
8
6
0
/4

 

i ersättningsrelaterade frågor närvarar inte VD eller andra personer i bolagsledningen, i den mån de berörs av 

frågorna. 

Avvikelse från riktlinjerna 

Styrelsen får besluta att tillfälligt frångå riktlinjerna helt eller delvis, om det i ett enskilt fall finns särskilda skäl 

för det och ett avsteg är nödvändigt för att tillgodose bolagets långsiktiga intressen, inklusive dess hållbarhet, 

eller för att säkerställa bolagets ekonomiska bärkraft. Som angivits ovan ingår det i ersättningsutskottets 

uppgifter att bereda styrelsens beslut i ersättningsfrågor, vilket innefattar beslut om avsteg från riktlinjerna. 

Avvikelse från riktlinjerna antagna av årsstämman 2019 

I samband med anställningen av Rami Levin som ny verkställande direktör för Saniona ansåg styrelsen att 

särskilda skäl förelåg (vilka utgjordes av möjligheten att rekrytera en verkställande direktör med sådan 

erfarenhet och kompetens som kan bidra till Sanionas fortsatta utveckling och tillväxt) att avvika från de riktlinjer 

för ersättning till ledande befattningshavare som antogs av årsstämman 2019. Avvikelserna består i att 

verkställande direktören erbjudits rörlig kontant ersättning kopplad till vissa prestationsmål för bolaget och den 

verkställande direktören individuellt, avgångsvederlag i tillägg till lön och andra förmåner under 

uppsägningstiden, pensionsförmåner och andra sedvanliga förmåner.   

Information om beslutade ersättningar som ännu inte har förfallit till betalning 

Utöver de åtaganden att betala löpande ersättning såsom lön, pension och andra förmåner, finns inga tidigare 

beslutade ersättningar till någon ledande befattningshavare som inte har förfallit till betalning. För ytterligare 

information om ersättning till ledande befattningshavare, se not 9 i Sanionas årsredovisning. 

Punkt 13: Beslut om ändring av bolagsordningen 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att ändra bolagets bolagsordning enligt följande: 

§ 1 Firma (föreslagen lydelse ”Företagsnamn”) 

Nuvarande lydelse 

Bolagets firma är Saniona AB. Bolaget är publikt (publ).  

Föreslagen lydelse 

Bolagets företagsnamn är Saniona AB. Bolaget är publikt (publ).  

§ 4 Aktiekapital och antal aktier 

Nuvarande lydelse 

Aktiekapitalet utgör lägst 1 000 000 kronor och högst 4 000 000 kronor. Antalet aktier ska vara lägst 20 000 000 

stycken och högst 80 000 000 stycken.  

Föreslagen lydelse 

Aktiekapitalet utgör lägst 1 470 000 kronor och högst 5 880 000 kronor. Antalet aktier ska vara lägst 29 400 000 

stycken och högst 117 600 000 stycken.  

§ 8 Anmälan till stämma 

Nuvarande lydelse 

Rätt att delta i stämma har sådana aktieägare som upptagits i aktieboken på sätt som föreskrivs i 7 kap 28 § 3 

stycket aktiebolagslagen och som anmält sig hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman, 
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varvid antalet biträden skall uppges. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, 

midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman. 

Föreslagen lydelse 

Rätt att delta i stämma har sådana aktieägare som anmält sig hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen 

till stämman, varvid antalet biträden skall uppges. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, 

lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman. 

§ 12 Avstämningsförbehåll 

Nuvarande lydelse 

Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är införd i aktieboken och antecknad i ett 

avstämningsregister, enligt 4 kap. lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella 

instrument eller den som är antecknad på avstämningskonto enligt 4 kap. 18 § första stycket 6-8 nämnda lag, 

ska antas vara behörig att utöva de rättigheter som framgår av 4 kap. 39 § aktiebolagslagen (2005:551)., 

midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman. 

Föreslagen lydelse 

Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lag (1998:1479) om värdepapperscentraler 

och kontoföring av finansiella instrument. 

Bolagets verkställande direktör ska vara bemyndigad att vidta de smärre formella justeringar av beslutet som 

kan visa sig erforderliga i samband med registrering hos Bolagsverket. 

Punkt 14: Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emissioner 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att, inom gränserna för bolagets 

bolagsordning, vid ett eller flera tillfällen, under tiden fram till nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier, emission av teckningsoptioner och/eller emission 

av konvertibler. Emission ska kunna ske med eller utan villkor om apport, kvittning eller andra villkor. I den mån 

bemyndigandet utnyttjas för emission med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emissionskursen vara 

marknadsmässig (med förbehåll för marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall). Syftet med 

bemyndigandet är att kunna anskaffa rörelsekapital, att kunna genomföra och finansiera företagsförvärv eller 

förvärv av rörelsetillgångar samt att möjliggöra emissioner till industriella partners inom ramen för samarbeten 

och allianser.  

Bolagets verkställande direktör ska vara bemyndigad att vidta de smärre formella justeringar av beslutet som 

kan visa sig erforderliga i samband med registrering hos Bolagsverket. 

Särskild beslutsmajoritet 

För giltiga beslut enligt punkterna 13 och 14 krävs att förslagen biträds av aktieägare med minst två tredjedelar 

av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid årsstämman.  

Upplysningar på årsstämman 

Aktieägare som är närvarande vid bolagsstämman har rätt att begära upplysningar i enlighet med 7 kap. 32 § 

aktiebolagslagen (2005:551). 

Redovisningshandlingar och fullständiga förslag 

Redovisningshandlingar, revisionsberättelse, revisorsyttrande huruvida gällande riktlinjer för ersättning till 

ledande befattningshavare har följts samt fullständiga förslag till beslut kommer att hållas tillgängliga på 

bolagets kontor på Baltorpvej 154, DK-2750 Ballerup, Danmark och på bolagets webbplats (www.saniona.com) 

senast från och med tre veckor före årsstämman samt skickas till de aktieägare som begär det och uppger sin 

postadress. Kopior av handlingarna kommer även att finnas tillgängliga på årsstämman. 



 

Saniona AB, Baltorpvej 154, DK-2750 Ballerup, Danmark 

Web: saniona.com E-post: saniona@saniona.com 

S
W

4
0
4
3
4
8
6
0
/4

 

Uppgift om antal aktier och röster i bolaget 

Det totala antalet aktier och röster i bolaget uppgår till 29 412 519 stycken. Bolaget innehar inga egna aktier. 

Behandling av personuppgifter  

För information om hur dina personuppgifter behandlas, se 

https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf.          

____________________ 

Malmö i april 2020 

Saniona AB (publ) 

Styrelsen 

 

För mer information, vänligen kontakta 

Rami Levin, koncernchef och VD, Saniona. Tel: +1-781-987-3144. Email: rami.levin@saniona.com  

Anita Milland, Interim CFO och Head of IR, Saniona. Tel: +45-20163432. Email: anita.milland@saniona.com      

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 3 april 
2020 kl. 08.00. 

Om Saniona 

Saniona är ett biofarmaceutiskt företag som fokuserar på forskning, utveckling och kommersialisering av 
behandlingar mot sällsynta sjukdomar i centrala nervsystemet. Bolaget har fyra program i klinisk utveckling. 
Saniona har för avsikt att utveckla och kommersialisera behandlingar av sällsynta indikationer såsom 
PraderWillis syndrom och hypotalamisk fetma på egen hand. Forskningen är inriktad på jonkanaler och bolaget 
har en bred portfölj av projekt i tidig fas. Saniona har samarbeten med Boehringer Ingelheim GmbH, Productos 
Medix, S.A de S.V och Cadent Therapeutics. Saniona har sin bas i Köpenhamn, och bolagets aktier är noterade 
på Nasdaq Stockholm Small Cap (OMX: SANION). Läs mer på: www.saniona.com. 
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